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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21606023K

2. Data e Regjistrimit 06/04/2022
3. Emri i Subjektit ALTE UNION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e ''Kavajës'', magazinë me nr. 
pasurie 5/42, zona kadastrale 8240, pranë Kombinatit Misto 
Mame 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet koncesioni dhe perfaqesimi ne fushen e 

telekomunikacioneve, informatikes dhe energjise 
elektrike.Instalim, asistence dhe mirembajtje ne fushen e 
telekomunikacioneve te pajisjeve telefonike private dhe 
publike edhe ne perfaqesim te paleve te treta. Ofrim 
sherbimesh ne fushen e telekomunikacioneve, veçanerisht 
sherbim asistence telematike  dhe tregeti  me shumice dhe 
pakice, import - eksport i mjeteve dhe pajisjeve te sistemeve 
te telefonise, te pajisjeve elektrike dhe elektronike si dhe 
perberesit e tyre, personal  computer, hardware - software, 
produkte energjitike dhe elektrike dhe te ngjashme. Analize, 
programim, kodifikim, pervetesim,  menaxhim, perpunim te 
dhenash,  informacione dhe dokumenti edhe per llogari te te 
treteve, konsulence ne fushen e informatikes. Realizim 
sistemesh informatike. Analize dhe zhvillim te programeve 
dhe software,  website dhe te teknologjive te reja ne lidhje 
me trajtimin automatik te te dhenave. Kurse formimi 
profesional per specialist ne fushen e informatikes, 
telekomunikacionit dhe telemarketing dhe te operatoreve te 
call center. Shitje - blerje te hardware software ne 
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pergjithesi. Aktivitet telemarketing, teleselling per llogari te 
te treteve, analise te tregut, webmarketing, teleselling, 
telecontact, kerkime dhe sondazhe, help desk dhe aktivitet 
back office. Projektim, ndertim dhe zhvillim i qendrave te 
kontaktit per llogari te te treteve, ofrim sherbimi konsulence 
per menaxhimin e strukturave contact center per llogari te te 
treteve edhe nepermjet operatoreve telefonike edhe me 
komunikim video. Sherbim  transferimi teknologjik dhe 
asistence te nevojshme per shoqerite, si asistence ne futjen 
dhe pershtatjen e teknologjive te reja ne procesin e 
prodhimit.  .
Tedi Mula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2022                Deri: 05/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TediMula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALTE UNION
E-Mail: anila_melaj2000@yahoo.com  
Telefon: 0692036010  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-889588-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CD98B8-C4C3-4120-86EA-2DC96C513723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51E3AAD-9718-4076-9CA2-6514038322BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D289B0-06A9-407F-A1C1-CB2A595C1527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA3684A-E6AD-46B1-94AE-DDB782AB17D5
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Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


